Stadt Leverkusen EINLADUNG

zur 29. Sitzung (17. TA)

der Bezirksvertretung fur den

Stadtbezirk Il

am Donnerstag, 27.03.2014, Villa
Wuppermann - Blrgerzentrum,
Kaminzimmer (EG), Mulheimer Stral3e

14, 51375 Leverkusen
Beginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

7
8

Er6ffnung der Sitzung
Genehmigung von Niederschriften

Bewohnerparkausweise Dechant-Fein-StralRe 29
- BUrgerantrag vom 17.02.14

Elternparkplatze
- Antrag der SPD-Fraktion vom 03.02.14

Birgerbeteiligung zum Problemkreis Ausbau A1/A3/A59
- Antrag der Fraktion BURGERLISTE vom 25.02.14

Bezirksbezogene Baumalnahmen ab 30.000 € im Stadtbezirk
lll'in 2014

Widmung Maria-Dresen-Stral3e

Widmung B-Plan Am Kidhnsbusch (Nord)

Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab Ifd. Nr. 2/2014)

Leverkusen, 25.02.2014

Adisnsend %

Raimund Gietzen
Bezirksvorsteher

Nummer

2660/2014

2623/2014

2648/2014

2607/2014

2633/2014

2631/2014



